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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set
flow af varer, herunder råvarerindlevering; afvejning og
mixning, formning af småkager, bagning samt pakning,
emballering og oplagring. Virksomheden har redegjort for flow
af ingredienser ved mixning samt brugen af restprodukter i
blandinger (rasp og ubagt dej): OK.
Følgende er konstateret: Netbånd på linje 4 fremstår med store
mængder rust i umiddelbar/tæt kontakt med produkt, hvorfor
der er mindre risiko for kontaminering med rust. Virksomheden
oplyser, at rustbelægningerne kommer dagligt, men at det
fjernes i de områder, hvor dej kommer i berøring, hvorfor der
kasseres dej ved opstart. Der er umiddelbart ingen
risikovurdering af rust på netbånd og der fremgår ingen
overvågning af niveauet i vedligeholdelsesregi eller ved
produktionskontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, idet virksomheden har taget
stilling til de eksakte produktberørte overflader.
Vejledt generelt om kontaminering.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri
og lagerlokaler samt udstyr til mixning og beholdere til
transport og opbevaring af restprodukter til rework.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af kasser, redskaber og udstyr i
bageri. Set udfyldt vedligeholdelsesskema for bl.a. linje 4: OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: varemodtagelse, bageri samt lagerlokaler.
Set skadedyrsrapporter fra eksternt firma for gnavere og
insekter for foregående måned. Set kvalitetsinspektionsrapport
fra december 2022: OK. Virksomheden har redegjort for
sammenhæng mellem inspektioner og rapporter og
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virksomhedens vedligeholdelsessystem: OK.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for tilbagetrækninger og virksomheden har redegjort for sporbarhedsanalyser og
-procedurer.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke risikovurderet anvendelsen af tilsætningsstoffer og aromaer og
herunder forholdt sig til grænseværdier for anvendte stoffer.
Virksomheden har ikke risikovurderet kendskab til rustbelægninger på metalbånd med produktkontakt (kaldet
netbånd).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet de straks
igangsætter implementering af risikovurdering, idet der er procedurer og regelsæt for overholdelses af
gældende lovgivning via bl.a. leverandørstyring og -spørgeskemaer.
Vejledt generelt om risikoanalyse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden har fremvist procedurer for oplæring af nye ansatte samt
dokumentation for udførte, frekvensvise håndvaskningsinspektioner.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning på produktet: Beautiful
DENMARK, Butter Cookies; herunder obligatorisk mærkning og næringsdeklaration. Set udregninger af
næringsdeklaration for nævnte produkt samt analyseresultater for protein i produktet: OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


